
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   5693
   2402
   2398

Hulín Kroměříž
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nestraníků
 1.     Vladimír Omasta                              46        1.           451
 2.     Petr Veselský                                47        2.           414

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Anna Pecháčková                              36        3.           425
 2.     Leoš Holubníček                              37        2.           408

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Roman Hoza                                   51        1.          1204
 2.     Irena Janů                                   47        4.           865
 3.     Jana Zimčíková                               52        3.           862
 4.     Radek Stratil                                47        2.           776
 5.     Radek Fuksa                                  28        5.           754
 6.     Robert Drcmánek                              49        6.           724

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Bohumil Kuchařík                             55        1.           370

Volební strana č. 6 - NEZÁVISLÍ
 1.     Bronislav Fuksa                              57        2.           601
 2.     Jiří Schaffer                                59        1.           518
 3.     Petr Polák                                   65        5.           508

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Jaromír Žůrek                                46        1.           487
 2.     Petr Pospíšil                                36        3.           427
 3.     Jiří Macháček                                50        2.           408

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nestraníků
 1.     Libor Pecháček                               37        3.           402
 2.     Radek Perdykula                              48        4.           326
 3.     Václav Hána                                  45        6.           320
 4.     Věra Frgalová                                44        5.           264

588491 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Pavel Rozsypal                               44        7.           244
 6.     Jaromír Klepš                                38        8.           277
 7.     František Večeřa                             45        9.           266
 8.     Michaela Jahodová                            34       10.           274
 9.     Petr Dušek                                   43       11.           220
10.     Karel Burian                                 48       12.           209
11.     Marek Smola                                  45       13.           200
12.     Petr Přikryl                                 37       14.           186
13.     Pavel Brázdil                                49       15.           183
14.     Petr Veselský                                24       16.           214
15.     František Macháček                           62       17.           141

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiří Rygál                                   40        1.           377
 2.     Václav Bureš                                 34        4.           283
 3.     Pavel Straka                                 45        5.           268
 4.     Jaromír Kopřiva                              56        6.           227
 5.     Jaroslav Foltýn                              55        7.           249
 6.     Dalibor Křemeček                             53        8.           253
 7.     Ladislav Mlčák                               62        9.           255
 8.     Soňa Pálková                                 44       10.           238
 9.     Ladislav Paštěka                             37       11.           236
10.     Tomáš Vodehnal                               18       12.           235
11.     Alena Sklenářová                             30       13.           185
12.     Michal Košuta                                43       14.           221
13.     Jana Páleníková                              51       15.           229
14.     Bohumil Müller                               56       16.           198
15.     Zdeňka Hložková                              39       17.           197

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Vladislava Peřinková                         44        7.           653
 2.     Jana Stehlíková                              44        8.           636
 3.     Imrich Csomor                                32        9.           668
 4.     Lenka Urbanová                               53       10.           710
 5.     Miloslav Stárek                              54       11.           639
 6.     Vladimír Žůrek                               51       12.           681
 7.     Jitka Barcuchová                             50       13.           564
 8.     Tadeáš Hoza                                  24       14.           606
 9.     Roman Gahura                                 39       15.           571
10.     Jana Kohnová                                 65       16.           520
11.     Karel Halašta                                69       17.           513

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Zdeňka Hlobilová                             62        2.           304
 2.     Zdeněk Sedláček                              62        3.           237
 3.     František Trochta                            63        4.           184
 4.     Marta Kuchařová                              46        5.           206
 5.     Miloš Holásek                                57        6.           195
 6.     František Hochman                            60        7.           168
 7.     Lenka Grygarová                              40        8.           185
 8.     Boris Kristýnek                              52        9.           187
 9.     František Polák                              68       10.           157
10.     Jiřina Skříčková                             42       11.           195
11.     Radek Hlobil                                 54       12.           163
12.     Miroslav Potočný                             68       13.           151
13.     Aleš Cimerman                                44       14.           171
14.     Bohumil Kristýnek                            78       15.           172

588491 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

15.     Miloslav Výsmek                              76       16.           137
16.     Josef Straka                                 72       17.           142

Volební strana č. 6 - NEZÁVISLÍ
 1.     Rostislav Burda                              64        6.           363
 2.     Radek Němec                                  43        3.           362
 3.     Jaroslav Zábranský                           47        4.           314
 4.     Zdeňka Dutkevičová                           45        7.           307
 5.     Jaroslav Stibora                             58        8.           252
 6.     David Simerský                               41        9.           253
 7.     Kateřina Hönigová                            41       10.           225
 8.     Zuzana Podhorská                             56       11.           308
 9.     Marek Pecha                                  42       12.           290
10.     Eduard Hradil                                49       13.           245
11.     Petr Němec                                   40       14.           262
12.     Eva Fuksová                                  50       15.           293
13.     Ivana Zádrapová                              51       16.           185
14.     Zdeněk Janů                                  46       17.           230

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Karel Malošík                                45        4.           329
 2.     Jan Franek                                   19        5.           292
 3.     Zdeněk Tomeček                               64        6.           287
 4.     Bohumil Hradil                               49        7.           324
 5.     Pavel Hodonský                               40        8.           294
 6.     Alena Přikrylová                             44        9.           312
 7.     Jiří Šebestík                                40       10.           302
 8.     Stanislav Navrátil                           59       11.           283
 9.     Libor Přikryl                                49       12.           286
10.     Jiří Pavlíček                                64       13.           248
11.     Zdeněk Sovadina                              36       14.           257
12.     Ladislav Klimuš                              64       15.           234
13.     Lukáš Talafa                                 30       16.           228
14.     Andrea Žůrková                               31       17.           232

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nestraníků
Počet hlasů pro stranu:   4591, hranice:      297,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Omasta                                  451
              2.    Petr Veselský                                    414
              3.    Libor Pecháček                                   402
              4.    Radek Perdykula                                  326
              5.    Věra Frgalová                                    264
              6.    Václav Hána                                      320
              7.    Pavel Rozsypal                                   244
              8.    Jaromír Klepš                                    277
              9.    František Večeřa                                 266
             10.    Michaela Jahodová                                274
             11.    Petr Dušek                                       220
             12.    Karel Burian                                     209
             13.    Marek Smola                                      200
             14.    Petr Přikryl                                     186
             15.    Pavel Brázdil                                    183

588491 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Petr Veselský                                    214
             17.    František Macháček                               141

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1123, hranice:       88,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Věra Bakalíková                                  248
              2.    Libor Simerský                                    99
              3.    Jan Rolinek                                      130
              4.    Michal Košina                                     73
              5.    Zbyněk Janas                                      66
              6.    Petra Oslzlová                                    52
              7.    Kristýna Simerská                                 55
              8.    Lenka Kolaříková                                  85
              9.    Radek Ligurský                                    72
             10.    Josef Navrátil                                    49
             11.    Eva Simerská                                      53
             12.    Jan Košina                                        41
             13.    Michal Neplech                                    44
             14.    Dagmar Ligurská                                   56

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   4484, hranice:      289,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Rygál                                       377
              2.    Leoš Holubníček                                  408
              3.    Anna Pecháčková                                  425
              4.    Václav Bureš                                     283
              5.    Pavel Straka                                     268
              6.    Jaromír Kopřiva                                  227
              7.    Jaroslav Foltýn                                  249
              8.    Dalibor Křemeček                                 253
              9.    Ladislav Mlčák                                   255
             10.    Soňa Pálková                                     238
             11.    Ladislav Paštěka                                 236
             12.    Tomáš Vodehnal                                   235
             13.    Alena Sklenářová                                 185
             14.    Michal Košuta                                    221
             15.    Jana Páleníková                                  229
             16.    Bohumil Müller                                   198
             17.    Zdeňka Hložková                                  197

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  11946, hranice:      772,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Hoza                                      1204
              2.    Radek Stratil                                    776
              3.    Jana Zimčíková                                   862
              4.    Irena Janů                                       865
              5.    Radek Fuksa                                      754
              6.    Robert Drcmánek                                  724
              7.    Vladislava Peřinková                             653
              8.    Jana Stehlíková                                  636

588491 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Imrich Csomor                                    668
             10.    Lenka Urbanová                                   710
             11.    Miloslav Stárek                                  639
             12.    Vladimír Žůrek                                   681
             13.    Jitka Barcuchová                                 564
             14.    Tadeáš Hoza                                      606
             15.    Roman Gahura                                     571
             16.    Jana Kohnová                                     520
             17.    Karel Halašta                                    513

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3324, hranice:      214,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohumil Kuchařík                                 370
              2.    Zdeňka Hlobilová                                 304
              3.    Zdeněk Sedláček                                  237
              4.    František Trochta                                184
              5.    Marta Kuchařová                                  206
              6.    Miloš Holásek                                    195
              7.    František Hochman                                168
              8.    Lenka Grygarová                                  185
              9.    Boris Kristýnek                                  187
             10.    František Polák                                  157
             11.    Jiřina Skříčková                                 195
             12.    Radek Hlobil                                     163
             13.    Miroslav Potočný                                 151
             14.    Aleš Cimerman                                    171
             15.    Bohumil Kristýnek                                172
             16.    Miloslav Výsmek                                  137
             17.    Josef Straka                                     142

Volební strana č. 6 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   5516, hranice:      356,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Schaffer                                    518
              2.    Bronislav Fuksa                                  601
              3.    Radek Němec                                      362
              4.    Jaroslav Zábranský                               314
              5.    Petr Polák                                       508
              6.    Rostislav Burda                                  363
              7.    Zdeňka Dutkevičová                               307
              8.    Jaroslav Stibora                                 252
              9.    David Simerský                                   253
             10.    Kateřina Hönigová                                225
             11.    Zuzana Podhorská                                 308
             12.    Marek Pecha                                      290
             13.    Eduard Hradil                                    245
             14.    Petr Němec                                       262
             15.    Eva Fuksová                                      293
             16.    Ivana Zádrapová                                  185
             17.    Zdeněk Janů                                      230

Volební strana č. 7 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   5230, hranice:      337,7

588491 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromír Žůrek                                    487
              2.    Jiří Macháček                                    408
              3.    Petr Pospíšil                                    427
              4.    Karel Malošík                                    329
              5.    Jan Franek                                       292
              6.    Zdeněk Tomeček                                   287
              7.    Bohumil Hradil                                   324
              8.    Pavel Hodonský                                   294
              9.    Alena Přikrylová                                 312
             10.    Jiří Šebestík                                    302
             11.    Stanislav Navrátil                               283
             12.    Libor Přikryl                                    286
             13.    Jiří Pavlíček                                    248
             14.    Zdeněk Sovadina                                  257
             15.    Ladislav Klimuš                                  234
             16.    Lukáš Talafa                                     228
             17.    Andrea Žůrková                                   232

........................................18:37 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Vladimíra Obdržálková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marcela Rosíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

588491 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hulín Kroměříž
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   36214               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Sdružení nestraníků                4591   17      36214,00           12,67
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       1123   14      29823,29            3,76
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4484   17      36214,00           12,38
č. 4 - Občanská demokratická strana      11946   17      36214,00           32,98
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     3324   17      36214,00            9,17
č. 6 - NEZÁVISLÍ                          5516   17      36214,00           15,23
č. 7 - ANO 2011                           5230   17      36214,00           14,44

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Sdružení nestraníků
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      NEZÁVISLÍ
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           11946,00     4 - Občanská demokratická strana  
   2.            5973,00     4 - Občanská demokratická strana  
   3.            5516,00     6 - NEZÁVISLÍ                     
   4.            5230,00     7 - ANO 2011                      
   5.            4591,00     1 - Sdružení nestraníků           
   6.            4484,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.            3982,00     4 - Občanská demokratická strana  
   8.            3324,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.            2986,50     4 - Občanská demokratická strana  
  10.            2758,00     6 - NEZÁVISLÍ                     
  11.            2615,00     7 - ANO 2011                      
  12.            2389,20     4 - Občanská demokratická strana  
  13.            2295,50     1 - Sdružení nestraníků           
  14.            2242,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.            1991,00     4 - Občanská demokratická strana  
  16.            1838,66     6 - NEZÁVISLÍ                     
  17.            1743,33     7 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - Sdružení nestraníků                2

588491 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 4 - Občanská demokratická strana       6
 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 6 - NEZÁVISLÍ                          3
 7 - ANO 2011                           3

........................................18:37 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Vladimíra Obdržálková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marcela Rosíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

588491 - str. č. 8


